1

关于表彰 2021-2022 年度会员发展
优秀市级护理学会的决定

各市护理学会、各有关单位：

根据《关于中华护理学会、江苏省护理学会会员发展工

作的通知》（苏护会〔2022〕31 号）要求，各市护理学会、

省管医院及有关单位已经积极完成了 2021-2022 年度会员发

展和会费缴纳工作。根据会员数及会员数占各市护士总数的

百分比等情况，经十届理事会第七次理事长办公会讨论、第

六次常务理事会通过，评选出会员发展优秀市级护理学会一

等奖 3 名，二等奖 3 名，三等奖 7 名（详见附件），现予以

表彰。

附件：2021-2022 年度会员发展优秀市级护理学会获奖名单

江苏省护理学会

2024 年 1 月 10 日

苏护会〔2024〕2 号

2

附件：

2021-2022 年度会员发展
优秀市级护理学会获奖名单

一等奖（3名）：

1、苏州市护理学会

2、淮安市护理学会

3、常州市护理学会

二等奖（3名）：

1、徐州市护理学会

2、南京护理学会

3、南通市护理学会

三等奖（7名）：

1、宿迁市护理学会

2、扬州市护理学会

3、无锡市护理学会

4、连云港市护理学会

5、泰州市护理学会

6、盐城市护理学会

7、镇江市护理学会